Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2020 г.								                    № 80
пос. Приамурский

О внесении изменений  в Порядок осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 28.09.2019 № 749

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 28.09.2019 № 749 следующие изменения:
1.1. абзац 4 подпункта 3 пункта 2 раздела I изложить в следующей редакции:
«-определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги, начальной суммы цен единиц товара, работы, услуги;»;
1.2.   подпункт 2 пункта 4 раздела I изложить в следующей редакции:
«2) составления и исполнения бюджета муниципального образования «Приамурское городское поселение», в том числе в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок для обеспечения муниципальных нужд, достоверности учета таких расходов и отчетности в соответствии с Федеральным законом о контрактной системе, Бюджетным кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ними нормативными правовыми актами Российской Федерации и Еврейской автономной области.»;
1.3. 	подпункт 1 пункта 9 раздела I изложить в следующей редакции:
«1) запрашивать и получать на основании мотивированного запроса в письменной форме документы и информацию, необходимые для проведения проверки;».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
городского поселения    						А.К. Жилин